Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п.Юбилейный
	от
	«
	08
	»
	сентября
	201
	7
	г.                                 №
	24

О начале отопительного сезона

Во исполнении распоряжения Правительства Забайкальского края №375-р от 22.08.2017 года в целях своевременного включения отопления в образовательных и медицинских учреждениях, на объектах культуры и социальной сферы в отопительный период 2017-2018 годов:

1.Руководителям учреждений:

           1) обеспечить создание минимальных запасов твердого топлива на складах теплоснабжающих предприятий к началу предстоящего отопительного периода в объеме:

      при доставке топлива автотранспортом – не менее 7 суточного расхода;

           2) обеспечить включение отопления:

-в образовательных и медицинских организациях, на объектах социальной сферы в срок до 15 сентября 2017 года;

- на объектах культуры и в других зданиях населённых пунктов поселения подлежащих обогреву в осенне-зимний период, в срок до 20 сентября 2017 года;
      2. Учреждениям, имеющим на балансе источники теплоснабжения, провести пробные пуски котельных в срок до 12 сентября 2017 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                           Н.Н.Ермолина